
Projekt

z dnia  24 września 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IX/70/2019
RADY GMINY PŁUŻNICA

z dnia 25 września 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Wójta Gminy Płużnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Anny Melcer, zam. Warszawa, na działania Wójta Gminy Płużnica – 
w  przedmiocie naruszenia interesów skarżącego (art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego)

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania o sposobie rozpatrzenia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: F5B3CD16-F7DB-4A65-92FC-84EB7220E654. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Płużnica po wspólnym rozpatrzeniu skargi Pani Anny Melcer, zam. Warszawa, przesłanej do
urzędu gminy w Płużnicy 22 lipca 2019 r. – w przedmiocie naruszenia interesów skarżącego
art. 229 pkt 3 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, uznała złożoną skargę za bezzasadną.

Skarga dotyczyła zawarcia w okresie od 1 stycznia 2018 r. umowy na usługę prowadzenia audytu
wewnętrznego (poniżej progu zamówień publicznych 30 000 Euro) bez ogłoszenia na stronach BIP,
zmniejszając przez to możliwy krąg wykonawców. W celu wyjaśnienia przytoczonej sprawy w dniu 9 sierpnia
2019 r. odbyło się posiedzenie Komisji skarg, wniosków i petycji, podczas którego ustalono, że zgodnie
z regulacjami ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) potrzeba zawarcia
umowy na usługę prowadzenia audytu wewnętrznego zaistniała 29 kwietnia 2019 r. Postępując zgodnie
z wewnętrznymi przepisami dotyczącymi wydatkowania środków poniżej progu zamówień publicznych 30 000
Euro, dokonano rozeznania cenowego na usługi prowadzenia audytu wewnętrznego na podstawie którego
wyłoniono najkorzystniejszą ofertę.

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę o treści przedstawionej powyżej.

Id: F5B3CD16-F7DB-4A65-92FC-84EB7220E654. Projekt Strona 1




